



Udstedt til:

Kpa-Company ApS

Overensstemmelseserklæring

Plastbeholder

Vare Nr.: Artikel:
27516000 Plastbeholder 60L 590x282x600 mm – hvid

Fødevarelovgivning:

Vi bekræfter hermed, at ovennævnte varer er egnet til direkte kontakt med **tørre og fede fødevarer, ferske fødevarer samt fødevarer i luge af vand** ved temperaturer fra -20°C til 20°C uden tidsbegrænsning og 70°C i 15 minutter i henhold til følgende lovgivninger:

EU:

- Forordning 10/2011/EC med senere ændringer om plastmaterialer og– genstande bestemt til at komme i berøring med levnedsmidler
- Direktiv 94/62/EF med senere ændringer om emballage og emballageaffald
- Forordning 1935/2004/EF om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØ.
- Forordning 1907/2006 EF om REACH
- Forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Kommissionens forordning 975/2009 om ændring af direktiv 2002/72/EF

Danmark:

- Bekendtgørelse nr.83 af 02.02.2011 om egenkontrol og autorisation
- Bekendtgørelse nr. 579 af 01.06.2011 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer

Vi bekræfter endvidere, at vi fra vor producent af ovennævnte varer har dokumentation for at varerne er produceret efter de ovennævnte regler og regulativer. Vor udenlandske dokumentation kontrolleres hos os af Fødevareregionen, hvilket fremgår af seneste kontrol -rapport og kan om fornødent fremvises.

Dansk Transport Emballage A/S

Michael Gabelgaard Minke



Dansk Transport Emballage A/S
Industriparken 6, Box 127
DK-6500 Vojens
Web: www.dtemballage.dk

Telefon +45 74 59 16 80
Telefax +45 74 59 16 90
E-mail: info@dtemballage.dk
SE-/CVR-nr. 20 20 03 75

Bank: Danske Bank A/S
Reg. Nr. 4610, Konto 3241011038
Swift: DABADKKK
Iban: DK 59 3000 3241 0110 38